Λήψη εγγράφων του διαγωνισμού:  
Τα έγγραφα της Δημοπράτησης/Σύμβασης διατίθενται μέσω του συστήματος ηλεκτρονικών 
διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς CPV: 45510000-5, ενοικιάσεις γερανού με χειριστή 

Συνολικός Προϋπολογισμός:  Εβδομήντα Πέντε χιλιάδες ευρώ (75.000,00 €), πλέον ΦΠΑ και 

αποτελεί το ανώτατο όριο προσφοράς.  (50.000,00 € και 25.000,00 € δικαίωμα προαίρεσης). 

Διάρκεια ισχύος της Σύμβασης:  Η διάρκεια ισχύος της παρούσας σύμβασης ορίζεται σε δύο (2) έτη 

ή σε περίπτωση μη εξαντλήσεως του συμβατικού τιμήματος δύναται να παραταθεί για ανάλογο χρονικό